



MICHELE CRISTINA VIER LTDA
JR CONSTRUTORA
CNPJ n.º 19.620.661/0001-48
Rodovia BR 287 Km 355, 1º distrito - Santa Juliana -
Jaguari/RS

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 90.049/2025 - PROCESSO Adm. n.º 251/2025 PROCESSO LICITATÓRIO n.º 275/2025

AO MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL- RS

Prezados Senhores,

A Empresa Michele Cristina Vier Ltda, com sede na Rua/Av. Br 287 km 350 Santa Juliana, n.º. s/ n, CEP: 97760000, Cidade de Jaguari, - UF: RS, inscrita no CNPJ sob n.º. 19.620.661/0001-48, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente Pregão Eletrônico, propõe a esse Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente PROPOSTA COMERCIAL, nas seguintes condições:

Item	Código catmat	descrição	quant	unid	Valor unitário r\$	Preço Total (R\$)
1	622907	Aduela de concreto armado, fabricado conforme normas ABNT, medindo 2,00 x 1,50 x 1,00 x 0,15m, com sistema de encaixe macho-fêmea para manutenção de pontes e bueiros – fornecimento e serviço de descarga/ armazenagem e instalação na área urbana ou rural do município.	20	unid	3.495,00	69.900,00
2	622907	Aduela de concreto armado, fabricado conforme normas ABNT, medindo 2,00 x 2,00 x 1,00 x 0,15m, com sistema de encaixe macho-fêmea para manutenção de pontes e bueiros – fornecimento e serviço de descarga/ armazenagem e instalação na área urbana ou rural do município.	22	unid	3.399,00	74.778,00
7	622907	Aduela de concreto armado, fabricado conforme normas ABNT, medindo 2,00 x 1,50 x 1,00 x 0,15m, com sistema de encaixe macho-fêmea para manutenção de pontes e bueiros – fornecimento e serviço de descarga/ armazenagem e instalação na área urbana ou rural do município.	30	unid	3.695,00	110.850,00
8	622907	Aduela de concreto armado, fabricado conforme normas ABNT, medindo 2,00 x 2,00 x 1,00 x 0,15m, com sistema de encaixe macho-fêmea para manutenção de pontes e bueiros – fornecimento e serviço de descarga/ armazenagem e instalação na área urbana ou rural do município.	28	unid	3.399,00	95.172,00
		Total				350.700,00

15) A presente proposta de preços tem validade de sessenta (60) dias, a partir da data de abertura do presente edital.

16) Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e seus Anexos e que acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega do objeto desta licitação incluindo transporte, instalação, frete, seguro, impostos, taxas, encargos sociais e trabalhistas, inclusive despesas de viagem do pessoal técnico se necessário, lucro e entre outros custos diretos e indiretos bem como todos os outros ônus federais, estaduais e/ou municipais indispensáveis para o cumprimento do objeto da presente licitação.

17) Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

18) Declaramos que atendemos a todas as características mínimas exigidas, bem como cumprimos com todos os requisitos de habilitação exigidos do presente Edital Pregão Eletrônico n.º. 90.049/2025.

19) Declaramos que possuímos todas as condições para a execução do objeto ofertado no presente Procedimento Licitatório, tão logo seja homologado o presente processo licitatório.

20) Dados Bancários: Banco do Estado do Rio Grande do Sul Agência n.º. 0240 Conta n.º. 06032347.02

21) Indicar o nome do Responsável para a assinatura da Ata de Registro de Preços e possíveis providências:

Sr. Michele Cristina Vier (Proprietária) RG:7051756687. CPF: 967.422.822.40

Nr de Telefone ou Celular: 55 996149400

E-mail viermichele.jr@gmail.com

Por ser expressão de verdade, firmamos o presente.


Michele Cristina Vier
Id.7051756687
Proprietária